Додаток 2
до Порядку обробки персональних даних у базі персональних даних - Державному реєстрі фізичних осіб – платників податків 

(підпункт 6.8.2 пункту 6.8  розділу VI)

Журнал реєстрації зобов’язань про нерозголошення персональних даних

	№ з/п
	Структурний підрозділ,

посада
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата надання зобов’язання
	Дата позбавлення права доступу до персональних даних та їх обробки
	Причина позбавлення права доступу до персональних даних та їх обробки (звільнення, переведення на посаду, обов’язки за якою не пов’язані з обробкою персональних даних)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


